b) Módulo de Tractor con equipo de auto volteo para caña picada o 
empacadora. 

c) Auto volteo para caña picada 

d) Empacadora para esquilmo de caña 

e) Desmenuzadora e incorporadora 

f) Alzadora de Caña 

a)  El Apoyo Económico será de hasta el 50 % del costo de la maquinaria y 
equipo y hasta $2,500,000 (dos millones quinientos mil pesos 00/100 
M.N.) por organización de productores. 

El apoyo sera por única vez en el ejercicio Fiscal 2020. 

Para la operación del programa, de ser necesario, podrá utilizarse hasta el 
2% del presupuesto asignado para gastos indirectos; debidamente